

Jeudi 02/10



Soit 0,63 € la canette



Tropicana multivitamines
4 x 1,5 L (1 L = 1,65 €)
n°5620819

-25% 13.20

9.90

Coca-Cola regular
20 x 33 cl (1 L = 1,89 €)
18 canettes + 2 OFFERTES
n°5614735

2 canettes OFFERTES

12.49

Soit 0,51 € la canette



Coca-Cola sans sucres
20 x 33 cl (1 L = 1,53 €)
18 canettes + 2 OFFERTES
n°5614737

2 canettes OFFERTES

10.10



Grimbergen*
Le produit de 24 x 25 cl : 17,40 €
(1 L = 2,90 €)
Les 2 produits : 26,10 €
(1 L = 2,17 €)
6,7 % Vol.
n°5618130

-50% sur le 2^e 17.40

Le 2^e produit

8.70



La Chouffe bière blonde*
6 x 33 cl (1 L = 3,86 €)
4 bières + 2 OFFERTES
Prix normal pour 4 x 33 cl :
7,65 € (1 L = 5,80 €)
8 % Vol.
n°5620449

2 bières OFFERTES

7.65



Soit 1 € la bière

Desperados red*
12 x 33 cl (1 L = 3,03 €)
5,9 % Vol.
n°5621491

-25% 15.99

11.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

540/2025